
Професионална гимназия по строителство и архитектура – град Пазарджик

З А П О В Е Д

№ УД 335-276/30.03.2023 г.

На основание чл. 258 и 259, ал.1 от ЗПУО и прилагане на Наредба №1/2015 г. за 
условията и реда за провеждане на обучение чрез работа (дуална система на обучение), 

УТВЪРЖДАВАМ:

Критерии  за  подбор  и  разпределение  на  учениците  от  X  б  клас,  специалност
„Мебелно производство“,  дуална система на обучение за практическо обучение в
реална работна среда както следва:
1.  Успех от  резултатите  по учебните  предмети  от  теория  и практика  на специалността
(възможност във всяка фирма да има ученици с по-високи резултати);
2.  Местоживеенето  на  ученика  (свързано  с  придвижването  му  до  конкретното  работно
място);
3. Отсъствия (минимален брой неуважителни отсъствия)

След запознаване на учениците и техните родители/настойници с посочените по-
горе  критерии  на  информационната  среща  с  работодателите-30.03.2023  г.,  в  срок  до
12.05.2023 г. учениците заявяват писмено, със съгласието на родителя или настойника,
пред  директора  на  училището  своето  желание  за  разпределяне  при  работодател  за
практическо обучение в реална работна среда;

Настоящата заповед да се сведе до знанието на учениците от класния ръководител.
Контролът по изпълнението на заповедта ще се извърши от директора.

инж. Петя Иванова
директор на ПГСА
гр. Пазарджик

------------------------------------------------------ www.eufunds.bg
------------------------------------------------------

Проект BG05M2ОP001-2.014-0001 „Подкрепа за дуалната система на обучение“, финансиран от
Оперативна програма „Наука и образование за интелигентен растеж“, съфинансирана от Европейския

съюз чрез Европейските структурни и инвестиционни фондове.

http://www.eufunds.bg/



	З А П О В Е Д
	№ УД 335-276/30.03.2023 г.

